

From: charlotte Gärtner
Sent: Monday, August 06, 2012 22:23
To: Ursula Julie Koch
CC:
BCC:
Subject: Ringkøbingvej 351-361-371

Sender mail som aftalt.

Problemer med vedligeholdelse af vej.

Problemer med løse hunde der jagter forbi kørende trafik.

Involverede parter

Johnny og Charlotte Gärtner ringkøbingvej 351, 6800 Varde.

Henk og Rolie Jongsma ringkøbingvej 361 og 371, 6800 Varde.

Hjøllund ejer af jorden omkring en stor del af vejen.

Vejen er pt ikke særlig god og vi har pga af slid på vores egen bil samt daglejeforældres biler behov for en højere standard.

I 2011 kørte Henk en del grus på vejen.

Han har desuden kørt en del grus på i den ene ende i vinters, pga af en meget stor og uheldig skade med et hedeselskab.

I marts/april 2012 kørte vi et læs stabilgrus på og Henk slæbte på vores opfordring efterfølgende vejen.

Vi har efterfølgende lappet huller, men nu er der for mange og for store.

Det er alt der er gjort ved vejen i år.

Der er stort slid på vejen, pga af meget tungt trafik. Malkebilen kører forbi hver dag. I så og høst tid, er der desuden stor trafik. Særligt kartoffeloptagning og meget vand er hårdt ved vejen.

Der bliver efter ødelæggelse ved kartoffeloptagning og høst intet gjort for at genoprette de forårsagede skader. Vi har i de 9 år vi har boet på adressen set hjøllund slæbe vejen 1 gang.

Dette skulle efter min oplysning være pga af en konflikt mellem Hjøllund og beboer på 361, over de bump som er blevet lavet på vejen.

Der har været problemer med at bunden af bilen gik imod den ene bump ved 361, denne er dog ikke så høj mere.

Der har været meget store problemer med 2 løse hunde i 361 der jagter biler, springer op af siden på dem.

Både vi dagplejeforældre, forældre til legeaftaler, samt diverse besøgende oplever det jævnligt.

En af mine forhenværende dagplejeforældre fik ridset der spritnye berlingo og da naboen havde sagt at det var et uheld, kom deres forsikring ikke til at dække og mine dagplejeforældre måtte betale en selvrisiko på 5000.

Vores datter på 8 år kan ikke tage skolebussen, da hun så skal cykle alene forbi hundene og de også jagter cyklister.

Børn som cykler rundt med Kvongposten, kan heller ikke bringe den ud på cykel, da de er et kendt problem i byen.

Mvh Charlotte og Johnny Gärtner, ringkøbingvej 351, Kvong, Varde.